
栄養補給も胃内減圧も
1本のチューブで
W-ED チューブ ショートタイプ
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メインルーメンの側孔（8Frのみ）

栄養投与をする場合製品特徴

栄養投与／胃内減圧（メインルーメン）

胃内減圧（サブルーメン）

カタログ番号

2793-08S

2793-10S

2793-12S

2793-14S

2793-16S

2793-18S

ブラウン

オレンジ

ピンク

ブルー

グリーン

クリア

2.7（18Fr）

3.4（10Fr）

4.0（12Fr）

4.7（14Fr）

5.4（16Fr）

6.0（18Fr）

チューブ外径（mm）

88

88

120

120

120

120

長さ（cm）

2

10

9

9

9

9

メインルーメン側孔（個）カラーコード

1

1

1

1

1

1

サブルーメン側孔（個）

製品規格
一般的名称 ：消化管用チューブ
販売名 ：W-ED チューブ
医療機器認証番号 ：225AABZX00182000
特定保険医療材料名 ：栄養カテーテル　経鼻用　特殊型
クラス分類 ：Ⅱ　管理医療機器

包装：1本毎滅菌済　包装単位：10本／箱　再使用禁止

● 栄養投与、胃の減圧又は胃内容物の除去を行える製品です。
● メインルーメンの栄養コネクタは、
用途に合わせて脱着可能です。

● 体内留置されるチューブは可塑剤（DOP）を含まない
無可塑ポリ塩化ビニルの材質で、留置中の硬化がしにくいです。

● スタイレットにより、スムーズな挿入が可能です。
● メインルーメンは側孔が多い為、詰まりにくいです。
（先端は閉口）

W-EDチューブ ショートタイプの先端と断面図
メインルーメンの側孔の位置

メインルーメンの側孔10Frのみ メインルーメンの側孔
（サブルーメンの側孔と貫通）

サブルーメンメインルーメン

造影ライン

断面図

サブルーメンの側孔位置

スタイレットを抜去し、
栄養用コネクタをメインルーメンに接続する


